



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES CUADRO DEL DICTAMEN TECNICO-ECONOMICO DE PROPUESTAS ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA LS/GEV-023-014/05 PARA LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO Y MATERIAL PARA REDES INFORMATICAS

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT	ASSER COMPUTACION		S.O.S.		TREVIÑO COMPUTACION	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
Equipo de Red para el área de nóminas									
1	Switch de 48 ptos 10/100TX	Pieza	2	60,396.21	120,792.42	10,872.73	21,745.46	0.00	0.00
2	Componente para apilamiento (adaptador y cable)	Pieza	2	CANCELADA					
Materiales de Red para el área de nóminas									
3	Rack abierto de aluminio de 7 ft x 19"	Pieza	1	1,136.09	1,136.09	1,239.99	1,239.99	1,165.91	1,165.91
4	Panel de parcheo de 48 ptos RJ45 Cat. 6 (incluya sus respectivos jack)	Pieza	2	1,480.19	2,960.38	3,668.93	7,337.86	3,746.08	7,492.16
5	Organizador vertical para rack de 7 ft	Pieza	2	1,389.28	2,778.56	2,177.55	4,355.10	2,299.80	4,599.60
6	Jack modular RJ45 Cat. 6	Pieza	80	52.45	4,196.00	80.93	6,474.40	65.54	5,243.20
7	Conector RJ45 de 8 vías	Pieza	300	4.08	1,224.00	4.18	1,254.00	3.26	978.00
8	Caja de Montaje	Pieza	38	22.14	841.32	44.12	1,676.56	10.77	409.26
9	Face plate duplex vertical	Pieza	38	13.99	531.62	21.80	828.40	26.97	1,024.86
10	Cable UTP Cat 6	Bobina	5	1,270.40	6,352.00	1,788.19	8,940.95	1,695.00	8,475.00
11	Pija	Pieza	100	1.05	105.00	0.22	22.00	0.38	38.00
12	Taquete	Pieza	100	1.05	105.00	0.18	18.00	0.30	30.00
13	Cincho plastificado (1000)	Paquete	1	525.00	525.00	274.10	274.10	685.71	685.71
Equipo de Red para Torre Ánimas									
14	Switch de 48 ptos 10/100TX	Pieza	3	60,396.21	181,188.63	10,872.73	32,618.19	0.00	0.00
15	Componente para apilamiento (adaptador)	Pieza	2	CANCELADA					
Materiales de Red para Torre Ánimas									
16	Rack abierto de aluminio de 7 ft x 19"	Pieza	2	1,136.09	2,272.18	1,239.99	2,479.98	1,140.00	2,280.00



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO DEL DICTAMEN TECNICO-ECONOMICO DE PROPUESTAS ECONÓMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA
LS/GEV-023-014/05 PARA LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO Y MATERIAL PARA REDES INFORMATICAS

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT	ASSER COMPUTACION		S.O.S.		TREVIÑO COMPUTACION	
				P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
17	Panel de parcheo de 48 ptos RJ45 Cat. 6 (incluya sus respectivos jack)	Pieza	3	1,480.19	4,440.57	3,668.93	11,006.79	3,746.20	11,238.60
18	Organizador vertical para rack de 7 ft	Pieza	4	1,389.28	5,557.12	2,177.55	8,710.20	2,349.52	9,398.08
19	Jack modular RJ45 Cat. 6	Pieza	140	52.45	7,343.00	80.93	11,330.20	65.54	9,175.60
20	Conector RJ45 de 8 vías	Pieza	500	4.08	2,040.00	4.18	2,090.00	3.26	1,630.00
21	Caja de Montaje	Pieza	70	22.14	1,549.80	44.12	3,088.40	10.77	753.90
22	Face plate duplex vertical	Pieza	70	13.99	979.30	21.80	1,526.00	26.37	1,845.90
23	Cable UTP Cat 6	Bobina	10	1,270.40	12,704.00	1,788.19	17,881.90	1,695.00	16,950.00
24	Pija	Pieza	200	1.05	210.00	0.22	44.00	0.38	76.00
25	Taquete	Pieza	200	1.05	210.00	0.18	36.00	0.30	60.00
26	Cincho plastificado (1000)	Paquete	1	525.00	525.00	274.10	274.10	685.71	685.71
SUBTOTAL					51,250.82		55,031.85		3,771.16
I.V.A.					7,687.62		8,254.78		565.67
GRAN TOTAL					58,938.44		63,286.63		4,336.83